Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contâÍo@crmarâderncoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: ó0.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190{00

rNDrcAÇÃo *' 16 t22

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder, com a vtÁxtUa URGÊNCIA, a

manutenção da ponte da Estrada do Capanema, localizada
Capanema, nas proximidades da Travessa 2.

no Bairro

JUSTIFICATIVA

re i to s p or m u i t o s ,", J:lJ: 1' :3,tJ", i:#, ;lT rfj ;: ff,l'J*.' : #ff;
seguro de veículos e pessoas pelo local, bem como para evitar eventuais
acidentes que possam comprometer a vida e a integridade fisica das pessoas.

Sala das Sessões, 1l Janeiro de2.022.

RICHA RREA DE OLIVEIRA
(NENÊ)

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

f"É' ÍX
\

.il

-!

t\ \

\\'
\w

lt' \
'tt

'$
,.Ã

E